

[Mulighet for elektronisk fakturering til firma («3.person»)]

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon og navn på innsender. Merk at avsender skal være Fs-kontaktperson</i>	NITH v/Anne-Sofie Abildgaard
<i>Dato</i>	19.november 2013
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	Rutine fakturering elektronisk til 3.person
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	
<i>Begrunnelse</i>	Nødvendig når firma kun aksepterer elektronisk faktura for kursdeltakelse

Til Planleggingsgruppen

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	Kunde (Oslo Kommune) aksepterer ikke lenger papirfaktura eller faktura som vedlegg på e-post etter 1.1.2014, se tekst nedenfor
---------------------------------------	--

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	Vi må ha en løsning som gjør at vi kan sende faktura til mottaker som bare aksepterer elektronisk faktura. Dette er aktuelt der firma betaler for kursdeltaker. Sikkert aktuelt for mange skoler etter hvert.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	Hvis vi ikke får fakturert kursdeltakere, betyr det inntektstap og eventuelt at vi må avvise søkere der bedriften skal betale.
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	

Her er en beskrivelse av mulig løsning fra CapGemini:

Elektronisk handelsformat (EHF) Faktura til Oslo kommune

EHF faktura er den nye offentlige standarden for å sende elektroniske faktura i Norge.

Fra 1.1.2014 vil det ikke lenger være mulig å sende fakturaer på papir eller pr. e-post til Oslo kommune.

Oslo kommune ønsker at dere som leverandør så fort som mulig forbereder dere på å sende dem EHF faktura.

Oslo kommune har noen formelle krav til innhold i ulike felter, for nærmere detaljer se her:

http://www.utviklings-og-kompetanseetaten.oslo.kommune.no/fakturasentral/elektronisk_faktura/article261976-44552.html

Oslo kommune mottar i dag EHF faktura gjennom Capgemini som både har tjenester for avsendere og mottakere av EHF faktura.

Capgemini er en av flere som kan hjelpe dere med dette. Dersom du per i dag ikke har noen løsning for sending av EHF faktura finner du en oversikt over tilgjengelige tilbydere her:

<http://anskaffelser.no/e-handel/artikler/aksesspunkter>

For å komme enkelt og raskt i gang kan Capgeminis fakturaportal for EHF faktura benyttes. Vår fakturaportal er en brukervennlig løsning som inneholder all funksjonalitet som skal til for å sende godkjent EHF-faktura og kreditnota til Oslo kommune og alle andre mottakere av EHF faktura i Norge.

Om du ønsker å sende EHF faktura direkte fra ditt eget økonomisystem kan Capgemini også hjelpe deg med dette. Det etableres da en automatisert prosess fra deres økonomisystem til Oslo kommune.

Vår fakturaportal inneholder også funksjonalitet for å motta ordre. Når kundene dine er klare til å sende deg elektroniske ordre kan du når som helst også benytte fakturaportalen til å motta ordre og veldig enkelt vende en ordre om til en EHF faktura. Om du i denne sammenheng også har en vare- eller tjenestekatalog du vil sende til kundene dine som grunnlag for deres bestillinger håndtere vi også det. Disse meldingene omtales som EHF Ordre og EHF Katalog.

Fylles ut av USIT

Kommentarer	
<i>Omfang</i>	
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

Resultat

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	